HRERN
1
2
3
4
)
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

gog
1
2

[ []
0o o 0o 0O

gboooooooboogobobd

ubooodbobuoobobonood

gboboooogoa

gbooboobooboooooood

gbooooobooooobobodg

uboooodboboood

gbopoodoobooogan

(Cooboooobooo

ubooodoboboooban

gboooboboooooboooogn

gbooooobooboobobooogoo

gbooooboboooboboobonbg

ubooodoboboooban

gboooogbobooood
gbooobogooooogoo

gbooooobooooobobodg
gbooboooodgo

gogobobooobooodan

gogooodood

gboboooogod

goboooooboood

gbobooogod

gogooodood

guboooogon

gubooooooboooaooo

gboboooooobooobogan

gboooooboboood

g 2500000000 ooooogn
gboboooooobooobogan

gogbooogobboogoood

14
21
28
33
45
53
60
69
73
84
89
93
97

102

108

113

118

122

128

134

139

143

148

152

156

161
174



ot bbb 2000ggoggn

1

© 00 N O O b W DN

L e e T o =
© N o o~ WM R O

ot bbb20000dgddguuoboon

© 00 N oo O A W DN P

e e L e o =
~N o o WN R O

gbooboooodgo

gboobogboboan

gboobogoobognon
gboboooodgo

gooboogobobooan

gboobogbobon

gboooboboooooboooogn
gbooboooodgo

gooobooood

gboobogbobon

ubooooobooooan
uboooodooood

gbooobogooooogoo

googooobod
gboooooooboooobobd

uboooodboboood
gbgbooboboooooda

upooooood

gboobogboboobobgan

gogbogbobooboboan
gooboogoboboogn

goobogboboan

guboogobbooonoboodan
guboogoboogobood

goboogoooogoboodan

gbobdooooboboooboboon

gooboogoboboogn
gboobogbobooboban

gubboogobodoguoboouoo

guboogoboogobood

gbooboobobgon
gboboooooobooobogan

goobogboboooboboogn

uoooogogo
gubooooboodn

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

199
199
200
200
201
201
202
202
203
203
204
204
205
205
206
206
207



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

gbooobogooooogoo

gbopoodoobooogan

gboooodgogobodg

gbooooobooooobobodg

gboobogbobon

gboobogbobon

gboooooooood
gboobooboobooobooood

gboooooooood

uboooboboooobooboooaon

gboboooodgo
uboooodboboooban

gboooooooood

gboooodgogobodg

goooogobgo
ubooodbobooobobuooban

uboooodboboood

uboooodboboood
gboboodoobooboboonood

207
208
208
209
209
210
210
211
211
212
212
213
213
214
214
215
215
216
216



