目 次

弗	一部	外 郭 団 144	
	1	(財)国際東アジア研究センター	1
	2	(財)アジア女性交流・研究フォーラム	8
	3	北九州市土地開発公社	14
	4	(財)北九州勤労総合福祉センター	2
	5	(財)北九州勤労青少年福祉公社	28
	6	(社福)北九州市福祉事業団	33
	7	(財)北九州国際技術協力協会	4
	8	(財)北九州市環境整備協会	53
	9	(財)北九州産業学術推進機構	60
	10	(財)北九州市中小企業共済センター	69
	11	(財)西日本産業貿易コンベンション協会	73
	12	(財)九州ヒューマンメディア創造センター	84
	13	(株)北九州輸入促進センター	89
	14	(株)北九州テクノセンター	93
	15	(財)北九州国際交流協会	97
	16	(財)北九州市芸術文化振興財団	102
	17	帆柱ケーブル (株)	108
	18	(財)北九州市都市整備公社	113
	19	北九州市道路公社	118
	20	北九州市住宅供給公社	12
	21	福岡北九州高速道路公社	128
	22	北九州高速鉄道(株)	134
	23	北九州埠頭(株)	139
	24	ひびき灘開発(株)	143
	25	北九州貨物鉄道施設保有(株)	148
	26	北九州エアターミナル (株)	152
	27	(財)北九州市学校給食協会	150
第	2 部	出資率 25%以上の法人(外郭団体を除く)	
	1	公立大学法人北九州市立大学	16 ²
	2	(財)福岡県豊前海漁業振興基金	174

1	白島石油備蓄(株)	181
2	(株)ジェイコム北九州	182
3	(株)日本宝くじシステム	183
4	(株)テレビ西日本	
5	(株)サンアクアトートー	185
6	(株)サンアンドホープ	186
7	西日本ペットボトルリサイクル(株)	187
8	(株)エフエム九州	
9	(株)メイト黒崎	
10	(株)九州国際エフエム	
11	ハートランド平尾台(株)	191
12	北九州紫川開発(株)	
13	黒崎ターミナルビル(株)	
14	門司港開発(株)	
15	ひびきコンテナターミナル(株)	
16	小倉国際流通センター(株)	196
17	(株)エヌ・ティ・ティ・ドコモ	
18	北九州野球(株)	198
<i>5</i> 5 4		
	- 部 出資率 25%未満の法人(株式会社を除く)	
1	(No) THE SET WELLS THE TEN OF THE	
2	(財)建築コスト管理システム研究所 ************************************	
3	(財)地域活性化センター	
4	(財)福岡県消費者協会	
5	(財)福岡県暴力追放運動推進センター	
6	(財)地方公務員安全衛生推進協会	
7		
8	(財)太平洋戦全国空爆犠牲者慰霊協会 (財)太平洋戦全国空爆犠牲者慰霊協会	202
9	(独)雇用・能力開発機構	203
10		
	(財)産業廃棄物処理事業振興財団	
11	(財)福岡県高齢者・障害者雇用支援協会	204
12	(財)福岡県高齢者・障害者雇用支援協会 (財)福岡県中小企業振興センター	204
12 13	(財)福岡県高齢者・障害者雇用支援協会 (財)福岡県中小企業振興センター (財)地域総合整備財団	204 204 205
12 13 14	(財)福岡県高齢者・障害者雇用支援協会 (財)福岡県中小企業振興センター (財)地域総合整備財団 (財)九州産業技術センター	204 204 205 205
12 13 14 15	(財)福岡県高齢者・障害者雇用支援協会 (財)福岡県中小企業振興センター (財)地域総合整備財団 (財)九州産業技術センター (財)福岡県産業・科学技術振興財団	204 204 205 205 206
12 13 14	(財)福岡県高齢者・障害者雇用支援協会 (財)福岡県中小企業振興センター (財)地域総合整備財団 (財)九州産業技術センター	204 204 205 205 206

18	(財)福岡県水源の森基金	207
19	(財)福岡県農業振興推進機構	208
20	(社)福岡県畜産協会	208
21	(社)ふくおか園芸農業振興協会	209
22	福岡県漁業信用基金協会	209
23	福岡県農業信用基金協会	210
24	(財)道路管理センター	210
25	(財)リバーフロント整備センター	211
26	(財)河川情報センター	211
27	(財)砂防フロンティア整備推進機構	212
28	福岡県住宅供給公社	212
29	(財)福岡県建築住宅センター	213
30	(財)区画整理促進機構	213
31	(財)高齢者住宅財団	214
32	(独)都市再生機構	214
33	(財)港湾空港建設技術サービスセンター	215
34	(財)九州運輸振興センター	215
35	(財)沿岸技術研究センター	216
36	(財)港湾空間高度化環境研究センター	216